



Administração 2021-2024

**COMPOSIÇÃO - CAIXA DE PASSAGEM EM ALVENARIA 1.40X1.40X4,00 - CONFORME ESPECIFICAÇÃO**

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	TOTAL
1	ED-48220	ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO CHEIO SEM ARMAÇÃO, EM CONCRETO COM FCK DE 20MPA , ESP. 19CM, PARA REVESTIMENTO, INCLUSIVE ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO (DETALHE D - CADERNO SEDS) m2 187,01	M3	3,2	943,05	R\$ 3.017,76
2	ED-49637	FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, USINADO BOMBEADO, COM FCK 20MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO	M3	1,39	R\$ 685,55	R\$ 952,91
3	ED-49643	FÔRMA E DESFORMA DE TÁBUA E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (3X), EXCLUSIVE ESCORAMENTO	M²	12,96	R\$ 57,73	R\$ 748,18
4	ED-48298	CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO CA-50/60, INCLUSIVE ESPAÇADOR	KG	111,20	R\$ 11,89	R\$ 1.322,17
					TOTAL	R\$ 6.041,02